به گفته سازمان اکتشافات هوافضای ژاپن، این فضاپیما در اردیبهشتماه سال آینده با استفاده از یک راکت H-2A و به همراه

فضاپیماي آکاتسوکی که رهسپار مریخ است، پرتاب خواهد شد.
در سالهای اخیر، ژاپن پیشروترین کشور در پژوهشهای مربوط به فضاپیماهای بادبانی خورشیدی بوده است. این کشور یک
بازتابنده کوچک از راکتی زیرمداری را در سال 2004 / 1383 پرتاب کرد، ولی در هنگام آزمایش مداری یک بادبان بزرگتر در سال

2006 / 1385، این بادبان نتوانست به طور کامل باز شود.
کشتی فضایی خصوصی

فضاپیمای پلانتریسوسایتی که Light Sail 1 نام دارد، پنج سال بعد از فضاپیمای بادبانی خورشیدی کاسموس1 پرتاب
میشود، کاسموس1 که با استفاده از یک راکت ولنای روسی از یک زیردریایی پرتاب شده بود، نتوانست به مدار برسد.

فضاپیمایی که در سال 2005 / 1384 نتوانست با موفقیت به مدار خود برسد، توسط پیمانکاران روسی ساخته شده بود؛ ولی
لایتسیل1 بر مبنای یک زیرساخت CubeSat ساخته میشود که توسط دانشگاه ایالتی پلیتکنیک کالیفرنیا در سنتلوئیس

فضاپیمایی که برای ماموریتهای بین ستارهای
طراحی شده باید همین ابعاد را داشته باشد، ولی وزن آن باید فقط در حد چند گرم محدود بماند. در حال حاضر، ما نیاز به این

داریم که به سوی کم کردن وزن بادبانها برویم و در حالی که دورتر و بلندتر میرویم، وزن را با فاکتور 25 کاهش دهیم".
مقامات مسئول امیدوارند که لایتسیل1 برای پرتاب به عنوان یک بار اضافه تا پایان سال 2010 / 1389در یک پرتاب دیگر به فضا
پرتاب شود. پلانتریسوسایتی میتواند از بین موشکهای اطلس5، مینوتائور، کاسموس3.ام و سایوز، یکی را به عنوان وسیله

پرتاب خود انتخاب کند.
این ماموریت از یک فضاپیمای مکعبی سه قسمتی استفاده خواهد کرد. بخش اول لوازم الکترونیک را در خود خواهد داشت، در